
درآمد آینده نزد کدام حرفه هاست؟

بدون شک در آینده از بسیاری از مشاغل و کسب و کارهایی که امروز درآمد بالایی دارند خبری نباشد و
سبک کسب درآمد به کلی تغییر کند. مطمئنا آینده مشاغل در دستان کسب و کارهای حوزه آیتی است. در

ادامه به معرفی برخی از مشاغل پر سود آینده میپردازیم. با ما همراه باشید.

در این مطلب چهار مقاله مجزا را در زمینه "معرفی مشاغل پر درآمد آینده" گردآوری کردیم.
روی ادامه مطلب کلیک کنید تا مقاله مورد نظر باز شود.

 

برای میلیونر شدن بهتر است مهندس نرمافزار باشید تا یک ورزشکار
حرفهای
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اگر میخواهید درآمد میلیونی داشته باشید، بهتر است یک مهندس نرمافزار باشید تا این که به دنبال
رویاهایتان تحت عنوان ورزشکار حرفهای بروید. البته ورزشکاران حرفهای درآمد بالایی دارند اما فقط
تعداد کمی از میان هزاران نفر واقعاً موفق به انجام این کار میشوند و شانس موفقیت در آن ضعیف است.
با توجه به این که عمر حرفهای این ورزشکاران کوتاه است و آسیبهای احتمالی آنها را تهدید میکنند،

به نظر نمیرسد این حرفه از لحاظ مالی جذاب باشد.

ادامه مطلب

این هفت شغل فناوری اطلاعات آینده حرفهای شما را تضمین میکند
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اگر به دنبال تغییر شغل یا موفقیت روزافزون در حوزه کاری خود هستید یا تمایل دارید ظرف چند سال
آینده به بازار کار مرتبط با فناوری اطلاعات وارد شوید، پیشنهاد میکنم به این هفت شغل جذابی که در

این مقاله به آنها اشاره شده است نگاهی داشته باشید.

ادامه مطلب

برای موفقیت در انقلاب صنعتی چهارم به این ده مهارت نیاز دارید
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آمارهای رسمی نشان میدهند تا سه سال دیگر (سال 2020) چیزی در حدود 35 درصد معادل یک سوم از
مهارتهای مهمی که امروزه بسیاری از مردم به واسطه تسلط بر آنها به راحتی قادر به پیدا کردن شغل

مورد نظر خود هستند تغییر پیدا خواهند کرد. با آغاز سال 2020 که مصادف با انقلاب صنعتی چهارم است
ما شاهد حضور روباتهای پیشرفته، ناوگان حملونقل هوشمند، هوش مصنوعی و یادگیری ماشینی، مهندسی

مواد پیشرفته، زیستفناوری و ژنومتیک خواهیم بود.

ادامه مطلب
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مهندسان نرم افزار در نقاط مختلف جهان چقدر درآمد دارند؟

یک تحقيق جدید منتشر شده توسط گروه علم تجزیه و تحلیل داده شرکت Hired که در زمینه کاریابی برای
متخصصان فناوری فعالیت دارد نشان میدهد که چرا برای مهندسان نرم افزار در سانفرانسيسكو حتی با

وجودی که به نسبت دیگر همحرفههای خود در ایالات متحده و سایر کشورهای جهان پول بیشتری به دست
میآورند امرار معاش سختتر است.

ادامه مطلب
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